Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
REGON 351375886, NIP 679-25-25-795
Tel. 12 658 20 11, fax. 12 658 10 81
Sekcja ds. zamówień publicznych
Tel./fax. 12 658 39 79

Kraków, 22.10.2018r.



ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: EZP-271-2/66/2018 p. 2


[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych – 7 grup powadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Grupa nr 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony o wymiarach 55 x 25 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Grupa nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga osłony na przewody do laparoskopii o wymiarach 13 x 235 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Grupa nr 2 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli sterylną osłonę na ramię C z rozcięciem 136 cm (+- 1cm) (tak jak obecnie stosowana w Państwa placówce). Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający koryguje załącznik nr 3/2 do SIWZ. W załączeniu poprawiony formularz Kalkulacja Cenowa dla grupy 2.

Pytanie 4 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o gramaturze 36g/m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5 dotyczy Grupa 4 poz. 2-4
Prosimy o wydzielenie poz.2-4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Grupy4 poz. 2-3
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 


Pytanie 7 dotyczy Grupa 4 poz. 2-3
Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 8 dotyczy Grupa 4 poz. 2-3
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 9 dotyczy Grupy 4 poz. 2-3
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 10 dotyczy Grupy4 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 11 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź: Według SIWZ. 

Pytanie 12 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 14 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 15 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 16 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 


Pytanie 17 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 18 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 19 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 20 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 21 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 22 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 23 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 24 dotyczy Grupa 6 poz. 2
Prosimy o wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 25 dotyczy Grupy 6 poz. 2
Czy zamawiający dopuści chustę trójkątną o wymiarach 136 cm x 96 cm x 96 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 26 dotyczy Grupy 5 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła celulozowego w rolce o wymiarach 50 cm x 80 mb i gramaturze 36 g/m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 27 dotyczy Grupa 6 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym, z krótkim, wszytym rękawem o długości 26cm +/- 1 cm, wykonana z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2,  lamówka wraz z trokami w kolorze białym, długość troków przy szyi 48 x 2 +/- 1cm, długość troku w pasie 178cm +/- 1cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.



Pytanie 28 dotyczy Grupy 3 pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy Grupa 4 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowców na buty pakowanych a’100 sztuk i podanie ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 30 dotyczy Grupy 6 pozycja 1
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie grupy 6.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 dotyczy Grupa 6 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusty w rozmiarze 96 x 96 x 130cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również pod warunkiem że, pozostałe warunki będą spełnione.

Pytanie 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 33
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dot. materiałów sterylizacyjnych. 

Pytanie 34 dotyczy Parametry Techniczne dot. grupy 7
Czy ze względu na fakt, iż opakowania do sterylizacji (w tym torebki do sterylizacji) są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną, Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu i pozwoli na złożenie potwierdzenia parametrów wydanego przez producenta wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Rozdziału X w pkt. 3 Zawartość oferty ppkt 6 Zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że oferowane produkty odpowiadają normie PN EN 868-2-3-4-5 i wpisuje się Oświadczenie producenta potwierdzające, że oferowany produkt posiada wymagane przez Zamawiającego parametry. 

Pytanie 35 dotyczy Grupy 6 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów higienicznych o dł. 34cm i szer.9cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 36 dotyczy Grupy 1 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych samoprzylepnych w rozmiarze 130x250mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 37 dotyczy Grupy 7 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych samoprzylepnych w rozmiarze 130x350mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 38 dotyczy wzoru umowy:
[bookmark: OLE_LINK1]Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. A istotnych postanowień umowy wyrażenie „10% kwoty brutto określonej w §4 ust.1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Równocześnie Zamawiający koryguje Załącznik nr 1 do SIWZ Istotne Postanowienia Umowy w § 8 ust. 1 pkt. 1) ppkt f) wykreśla się zapis zmiany średniego kursu euro, powyżej/poniżej 3% w stosunku do kursu ogłoszonego przez NBP w dniu zawarcia umowy.


Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 
Nowy termin składania ofert: 29.11.2018r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
Nowy termin otwarcia ofert: 29.11.2018r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b



Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej http://www.szpitalzdrowia.ploszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/

